R dilexisti. **Q**ue cū sep
tem filiab; suis turpissima
uitam agebat. ut eius ani
mū ad blandicias molliret.
Qd cum p̄ triginta dies fa
cere nō posset. quintianodi

it. facilius possunt saxa mol
liri. et ferrum in plumbū
uerti. qm ab intentione
xpiana agathes auerti. r.
Quis es tu qui uenisti ad me
curare uiaem mea ego sū apls
xpi nichil in me dubites sūta y
so me misit ad te quē dilexisti
mente et puro corde. **E**am r
ego apls eius sum et in noie ei
seas te esse saluandam. **I**psē

Si igne adhibeas totē i. q. n. a. **S**i
michi saluificē de celo angli mi
nistrabunt. **A**gathes locissime
et glorianter ibat ad carcerē et
quali ad epulas inuitatā agone
suū dño p̄ch; amēdabat. **A**
Beata agathes ingressa carcerē
benedicebat dñm ih̄m xpm. **A**
Ipsi diligenter p̄feceris corpus
meū a carnificib; atretari nō
potest anima mea in paradysū
dñi cum palma m̄tate martiris.

Vidisti dñe agone meū quo
modo pugnaui in stadio h̄ quia
nolui obedire in andatis p̄nci
pum iussa sum in mamilla tor
queri. **A** Propter fidem castita
tis iussa sum suscipi in ceculo
ad uina me dñe vs̄ n̄s in cocu
ta mamillay meay. **S**e
Tunc quintianus post

10 Ad vrasq; vob; et ad laudes suffragand; de s^{to} paulo an. sine paulo ap^{te}. Dico Gregorius

salute suscepit dicente dno. Tu es petrus et sup hanc petram edificabo ecclesiam meam.

Petrum itaq; fundamentum ecclesie dñs nominavit. Et ideo digno hoc fundamentum ecclesiam nominavit. sup qd ecclesiastice edificij altitudo surgit. **V**nde psalm qui lectus est iuvenenter dicit. Exaltent eum in ecclesia plebis. Bene ergo petrus dñs exaltari in ecclesia percipit. quia dignum est ut fundamentum hoc in ecclesia honoretur. p qd ad celum ascenditur. t. i. n. a. d. n. e. i. t. e. s. a. e.

Quod aut; natalis cathedre colitur hodie. sacerdotale honoratur officium. si ubi eum ecclesia pstat. qm tanto necesse est. plus habeat dignitatis q; lito sacerdotale officium plus honoris. **H**ym sollempnitatem hanc ecclesie merito religiosa observatio introduxerit. quod cur apud quosdam fides hodie tam puritatis error in circuitu in superba tumulos defuncto rui citos et uma offerrent.

Ita quos; seriant quasi egressi e corporib; anime car

nales elos requirant. Epulas enim et refectiones carnis tantum requirit. sps aut; et anima hys no indiget.

Cessare ergo fides ab hoc gentili errore. anime scē q; in hoc seculo aut p uite immo centia pure sum. aut penitentie satisfactio purgatur a saluatore recipiuntur. et cum esse sunt credente. **Ev.** Venit ihu in partes. **S.** in natali xpi.

S. Gregorius. **L**abia sacerdotum sicut barba. **I**er. a. **G**loriosa sanctissimi sollempnia gregory toto corde catholici suscipiat ecclesia cuius doctrina aures p mundi splendor elymata qua meritis et precib; xpi amēder quossumus. **D**eus q; anime famuli tui gregory eterne beatitudinis pima contulisti cede precibus. ut qui peccatorum mōy ponderi premmur. eius apud te precib; sibi lenemur. **P. v. r.** Ad dñm iugiles timere revertite mēs gregory iugilem coli qui uerget ad artem. **P. v. e. n.** **A** Gregorius ortus rome ex senatorum sanguine pulso mundo uelut ge

R-8
Tunc ca pape
se est
petre amas
Tunc an
Pudens ligi
Sae fante
Labia sacerdot

R-2
Dico
ante

Ad hōs laudes In die vob; imari no desponit de g. f. o. n. e.
in ew. omi. Hymno bazona ut ipms vob; p. o. n. t.

ma autro sup addita dñi pelarior
pelaris hic accessit attanus. **A.**
In eam sui generis factis et
dictis extulit bibens in pueriti
a qd̄ tucuravit postea. **A.** ad
horebat moralib; senoy relax
bz quos tenari memorie nō cel
sabat mittere. **A.** Gregorius

m ut credit diuinitus sic dicit
qui sibi et eccleie uigilauit ka
tholice. **A.** Studios liberalibus
nulli sedis habitus p̄tor urba
nis exiitit adolefens sperta
bilis. **A.** Hic ab adolefentia di
uina factus gratia an helare
nō resistit ad regnū uite p̄t̄.

Gregorius **PA**tri dedit
Rogo **PA**tri dedit
Ruis urbe romana pa
tre Gordiano editus nō so
lum spectabili tenator pro
sapia uerū etiam religio
sam originē duxit. t. **S.**

Plgebat in uenerando du
plex deus gregorius sen atozia
dignitas sedm̄ genus soli uolū
taria paup̄tas uixit p̄ceptū do
mini. **V.** Beatus uir qui timet
dn̄m in mandatis eius in m̄s.
Iuxta. **D.** Am felix euitit se
dis aplice antistes uir mag
ne in xp̄o et ecclesia gl̄e et
attanus fuit. Sz tamē h̄c

gregorius tante nobilitatis
lineam morib; extulit. pro
bis actib; reorauit. t. **S.** **3**
dens rome lux lentus angloy
forte pueros bene inquit bene
angli vltu uicent ut angli
oponer illis monstrari iter sa
lutaris eterne. **V.** Quō dn̄m ē rog
nū et ip̄e dn̄abit gentiū. **Op.**

Deniq; ut post in patri
lo claruit. non sine magno
quodam p̄lagio. tale sortit
est nom̄. Gregorius namq;
ex greco eloquio in n̄ra lin
gua uigilantius sonat. t.

Quanto eum ferulati habitu **S.** **2**
litz gregorius monasteriū petijt et
ex mundi huius mansuigno mudo
ena. t. **V.** Qui an serico et eximo
mirantū ornati p̄cipit per inli rem rom̄e

Re et
enim uera uigilauit sibi dñi
diuinus inherendo p̄cipis
laudabiliter uixit. Vigila
uit et fidelium populis. dñi
doctrinae affluentis ingenio
eis quo tramite celestia sc̄a
derent patefecit. **S.** **D.** ōm
ter in obscuro seruus et lanbu
lo lux imenst̄ sup eū uisplen
duit post trid̄nū hoc signo eū
us p̄ordius papa urbis effi